
UCHWAŁA NR 51/X/2018
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 18 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchedniów na rok 2018

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r., 
poz. 994, poz. 1000, 1349, 1432) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 2077, z 2018r. poz. 62,1000, 1366, 1693, 1669) uchwala się co 
następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. 

W uchwale nr 75/XII/2017 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 28 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Suchedniów na 2018r dokonuje się zmian:

- załącznik nr 4 – Zadania inwestycyjne roczne w 2018r. – otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 
3 do uchwały,

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca                                                        
Rady Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Id: 07791739-46E5-4970-8821-7E22019734C5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6330

926

92604

0570

0830

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 850,00

58 349,87

Instytucje kultury fizycznej      (plan OS i R) 58 350,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 500,00

Wpływy z usług 55 000,00

Drogi publiczne gminne     (plan UM i G) - 0,13

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
- 0,13

Kultura fizyczna 58 350,00

Rodzaj Plan dochodów     załącznik nr 1

Treść Kwota

Transport i łączność - 0,13

Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW

Nr dokumentu uchwała Nr   51 / X /2018 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn.18.10.2018r

Data podjęcia 2018-10-18

Id: 07791739-46E5-4970-8821-7E22019734C5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne     ( plan UM i G) 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    ( CKI Michniów - Przebudowa …)

750 Administracja publiczna         (plan UM i G)

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

4430 Różne opłaty i składki

757 Obsługa długu publicznego      (plan UM i G)

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   (plan SP Nr 1)

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne     (plan SP Nr 1)

4120 Składki na Fundusz Pracy     (plan SP Nr 1)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    (plany; ( SP Nr 1 +1.500,-zł) , (SP Ostojów + 3.000,-)

4300 Zakup usług pozostałych  (plan SP Ostojów)

Stołówki szkolne i przedszkolne    (plan SP Nr 1)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

600,00

110,00

4 500,00

3 000,00

80148 725,00

2 800,00

500,00

70,00

- 22 505,00

11 855,00

80101 10 870,00

2 000,00

- 22 505,00

75702 - 22 505,00

75023 6 000,00

6 000,00

75095 2 000,00

60016 - 0,13

- 0,13

8 000,00

Rodzaj Plan wydatków       załącznik nr 2

Rozdział Wartość

- 0,13

Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW

Nr dokumentu uchwała Nr  51  / X /2018 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn.18.10.2018r

Data podjęcia 2018-10-18

Id: 07791739-46E5-4970-8821-7E22019734C5. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych    ( plan SP Nr 1)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach     (plan UM i G)

4300 Zakup usług pozostałych

926 Kultura fizyczna     (plan OS i R)

Instytucje kultury fizycznej

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00

Razem: 58 349,87

6 000,00

55 000,00

92604 55 000,00

10,00

6 000,00

90004 6 000,00

80150 260,00

210,00

40,00

15,00

Id: 07791739-46E5-4970-8821-7E22019734C5. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Miejskiej w Suchedniowie 

Nr  75/XII/2017

z dnia 28.12.2017r

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600
60016 § 

6050

Przebudowa drogi gminnej przy 

CKI w Michniowie 
312 325,00 156 300,00 156 025,00 UM i G

2 700
70005 § 

6060
Wykup gruntów 33 550,00 33 550,00 UM i G

3 754
75495 § 

6050

Modernizacja budynku Remizy 

Strażackiej - OSP Ostojów 

/Fundusz Sołecki/
22 750,90 22 750,90 UM i G

4 801
80148 § 

6060

Wydatki na zakupy inwestyc. jedn 

budżetow - zmywarka  
6 000,00 6 000,00 SSP Nr 3

5 900
90001 § 

6060

Wydatki na zakupy inwestyc. 

jednostek budżetowych
33 600,00 33 600,00 ZGK

6 600
60016 § 

6050

Budowa pętli autobusowej przy ul. 

Leśnej w Suchedniowie
15 000,00 15 000,00 UM i G

7 600
60016 § 

6050

Przebudowa drogi gminnej nr 

389005T Mostki-Szelejtów (FS)
53 711,48 53 711,48 UM i G

8 754
75412 § 

6060

Wkład własny do realizacji umowy 

z Ministerstwem Sprawiedliwości - 

zakup sprzętu ratowniczego dla 

OSP

150,00 150,00 UM i G

9 400
40002 § 

6060

Wydatki na zakupy inwestyc. 

jednostek budżetowych
12 300,00 12 300,00 ZGK

10 600
60016 § 

6060

Wydatki na zakupy inwestyc. 

jedostek (zakup wiat przystank.)
20 000,00 20 000,00 UM i G

11 630
63095 § 

6050

Studium wykonalności 

zadania""Budowa ścieżek 

rowerowych wraz z infrastrukturą"
8 000,00 8 000,00 UM i G

12 900
90001 § 

6050

Projekt podczyszczalini wód 

deszczowych na działce nr 

6567/91
20 000,00 20 000,00 UM i G

13 900
90015 § 

6050

Projekt oświetlenia drogi 

wewnętrznej (Stokowiec działaka 

nr 444/3)
2 000,00 2 000,00 UM i G

14 926
92604 § 

6050

System nawadniający płyty boiska 

stadionu miejskiego
55 000,00 55 000,00 OS i R

594 387,38 438 362,38 156 025,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2018 

(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

załącznik nr 3 do uchwały Nr 51 / X /2018 Rady 

Miejskiej w Suchedniowie z dn. 18.10.2018

Ogółem

kredyty

i pożyczki

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.    

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Id: 07791739-46E5-4970-8821-7E22019734C5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów związane są z wykonaniem dochodów ponad wielkości zaplanowane
w budżecie przez jednostkę budżetową OS i R,

Decyzją Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.311.594.2018 zmniejszającą kwotę dotacji o 0,13 zł na
zadanie „Przebudowa drogi gminnej przy CKI w Michniowie”.

Zmiany w planie wydatków dotyczą:

- zmniejszenie wydatków o kwotę 0,13 zł na zadaniu „Przebudowa drogi gminnej przy CKI
w Michniowie”,

- zwiększenie planu urzędu na zabezpieczenie przyszłych wydatków związanych z przesyłkami
listowymi, opłatami komorniczymi (dział 750), wycinką drzew (dział 900),

- zwiększenie planu: SP Nr 1 zwiększenie godzin pnw., zakup rolet, SP Ostojów zakup i montaż
elektronicznego dostępu do pokoju nauczycielskiego oraz abonament VULCAN,

- zwiększenie planu wydatków OS i R na realizacje systemu nawadniającego płytę boiska sportowego.

Źródłem pokrycia wydatków w wysokości 22.505,- zł są środki z przeniesienia planu obsługi długu –
odsetek.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Id: 07791739-46E5-4970-8821-7E22019734C5. Podpisany Strona 1




